



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	917 987 890
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	GARDA SIKRING GROUP AS
Forretningsadresse:	Apotekergata 10B 0180 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Jon Ola Stokke
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.10.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	74 470 000	53 428 000
Sum inntekter		74 470 000	53 428 000
Kostnader			
Varekostnad	2	-394 000	249 000
Lønnskostnad	3	23 289 000	61 260 000
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	7 031 000	6 915 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	2, 3	79 960 000	17 345 000
Sum kostnader		109 886 000	85 769 000
Driftsresultat		-35 416 000	-32 341 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		22 870 000	3 780 000
Annen renteinntekt		429 000	1 898 000
Annen finansinntekt	5	8 585 000	132 480 000
Sum finansinntekter		31 884 000	138 158 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		60 393 000	22 597 000
Annen rentekostnad		304 000	11 373 000
Annen finanskostnad		2 494 000	2 242 000
Sum finanskostnader		63 191 000	36 212 000
Netto finans		-31 307 000	101 946 000
Resultat før skattekostnad		-66 723 000	69 605 000
Skattekostnad på resultat	6	4 508 000	-4 970 000
Årsresultat	7	-71 231 000	74 575 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-71 231 000	74 575 000
Totalresultat		-71 231 000	74 575 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital			74 575 000
Overført fra annen egenkapital		-71 231 000	
Sum overføringer og disponeringer		-71 231 000	74 575 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	4		
Konsesjoner, patenter o.l.	4	21 324 000	15 841 000
Utsatt skattefordel	6		4 502 000
Goodwill	4		
Sum immaterielle eiendeler		21 324 000	20 343 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4		
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	208 000	200 000
Sum varige driftsmidler		208 000	200 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	715 382 000	657 492 000
Lån til foretak i samme konsern	8, 9	388 449 000	377 789 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8, 9		
Investeringer i aksjer og andeler	5		
Andre langsiktige fordringer	8		
Sum finansielle anleggsmidler		1 103 831 000	1 035 281 000
Sum anleggsmidler		1 125 363 000	1 055 823 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		255 000	8 651 000
Andre kortsiktige fordringer		4 553 000	1 109 000
Konsernfordringer	9	56 887 000	43 396 000
Sum fordringer		61 694 000	53 156 000
Investeringer			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	5		
Markedsbaserte aksjer	5		
Markedsbaserte obligasjoner	5		
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	5		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10, 11		107 874 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende			107 874 000
Sum omløpsmidler		61 694 000	161 030 000
SUM EIENDELER		1 187 057 000	1 216 853 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	23 364 000	21 417 000
Overkurs		209 841 000	193 257 000
Annen innskutt egenkapital		89 377 000	89 377 000
Sum innskutt egenkapital		322 582 000	304 051 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		30 944 000	102 197 000
Sum opptjent egenkapital		30 944 000	102 197 000
Sum egenkapital	7	353 527 000	406 248 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 11		
Øvrig langsiktig gjeld	9	765 178 000	639 477 000
Sum annen langsiktig gjeld		765 178 000	639 477 000
Sum langsiktig gjeld		765 178 000	639 477 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	39 543 000	23 998 000
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter		1 350 000	1 189 000
Kortsiktig konserngjeld	9, 11	8 057 000	97 609 000
Annen kortsiktig gjeld	8	19 402 000	48 333 000
Sum kortsiktig gjeld		68 352 000	171 128 000
Sum gjeld		833 531 000	810 605 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 187 057 000	1 216 853 000



Årsregnskap 2024

Garda Sikring Group AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømoppstilling
Noter til regnskapet

Org.nr.: 917 987 890



Garda Sikring Group AS

ÅRSBERETNING 2024

Virksomhetens art og hvor den drives

Garda Sikring Group AS ble stiftet i 2016 og etablerte i 2017 Garda Sikring-konsernet gjennom oppkjøp av 8 selskaper innen område-, anlegg- og veisikring. I 2023 fikk Garda Sikring-konsernet nye eiere og inngår i Secure Holdco-konsernet. Konsernet har i 2024 utvidet betydelig med oppkjøp i Norge, Danmark og Tyskland, og er i 2024 Nordens ledende aktør innen vei-, anlegg- og områdesikring.

Konsernet har hovedkontor i Apotekergata i Oslo.

Garda Sikring Group AS har følgende heleide datterselskaper ved utgangen av 2024:

- Garda Sikring AS med hovedkontor på Hagan i Nittedal
- Garda Road Safety med hovedkontor på Krokstadelva
- Arexa med hovedkontor i Ryenstubben i Oslo

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet er et konsernselskap hvor topplinje er drevet av gjennomfakturering.

Årsresultatet i 2024 viser et underskudd på kr 71,2 millioner (kr 74,6 millioner). Driftsresultat før avskrivninger (EBITDA) var -kr 35,4 millioner i 2024 (kr -25,4 millioner). Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var -32,0 (-32,5m).

Ved utgangen av 2024 hadde selskapet en egenkapital kr 353,5 millioner (kr 406,2 millioner) og en total kapital på kr 1 187 millioner (kr 1 216 millioner). Egenkapitalgrad er 29,8% (33,3%), som selskapets ledelse og styre anser som tilfredsstillende.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Selskapets drift er i hovedsak å være et konsernselskap som yter tjenester for resten av konsernet. Kostnaden knyttet til disse tjenestene faktureres til andre konsernselskaper. Selskapets risiko er derfor knyttet opp mot resten av selskapene i konsernet. Selskapet er ikke utsatt for særskilte faktorer som påvirker virksomheten ut over hva som er normalt for denne type virksomhet. Selskapet anses ha relativt lav eksponering mot de generelle økonomiske konjunktorene på grunn av det generelt økende behovet for sikring av privat og offentlig infrastruktur.

Selskapets kunder er i hovedsak konserninternt, som igjen har kunder som generelt er solide, og risikoen for tap på fordringer er vurdert som relativt lav.

Finansiell risiko

Årsregnskapet består i liten grad av estimater, det foreligger således lav usikkerhet vedrørende foretakets regnskapsførte resultat og finansielle stilling.

Konsernets likviditet er organisert i en konsernkontoordning. Styret anser at selskapets likviditet er tilfredsstillende.

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Målsetningen er å avdempe den finansielle risiko i størst mulig grad. Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser, råvarepriser og strukturelle endringer hos våre kunder. Risikoen for at selskapets kunder ikke har økonomisk evnetil å oppfylle sine forpliktelser anses som lav. Selskapet har historisk sett hatt lite tap på fordringer. Styret vurderer likviditeten i selskapet som god.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter gjennom året.



Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2024 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Åpenhetsloven, erklæring om aktsomhetsvurderinger

To av selskapene i den norske delen av konsernet er underlagt reglene i Lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold (åpenhetsloven), herunder plikten til å redegjøre for aktsomhetsvurderinger. Rapporten vil bli publisert på Garda Sikring [Våre forpliktelser](#) | Garda Sikring og Garda Road Safety [Våre forpliktelser](#) — [Garda Road Safety](#) innen den lovpålagte fristen 30 juni 2025.

Ansatte og arbeidsmiljø

Selskapet sysselsatte i 2024 samlet 11 årsverk, hvor 2 var kvinner og 2 var midlertidige ansatte. Sykefraværet var på 0% i 2024, det var heller ingen skader eller ulykker. Selskapet tilstreber å ha et godt og inkluderende arbeidsmiljø som bidrar til trivsel, lavt sykefravær og bedre prestasjoner. Styret mener at et godt arbeidsmiljø er en forutsetning for å nå strategiske mål om å være den foretrukne arbeidsplassen i bransjen.

Styreansvarsforsikring

Det er tegnet styreansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av lisenser eller direktiver. Selskapet har identifisert klimagassutslipp og ressursbruk som vesentlig påvirkning på miljøet.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2024 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke intrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Garda Sikring Group AS har i 2024 hatt et underskudd på kr 71 231 286, som foreslåes anvendt ved:

<u>Overført fra annen egenkapital</u>	NOK	71 231 286
<u>Sum overføringer</u>	NOK	71 231 286

Oslo, 16.10.2025
Styret i Garda Sikring Group AS

Kjetil Dag Henrik Stenberg
Styrets leder / Daglig leder

Sigmund Laszlo Toth
Styremedlem



Resultatregnskap Garda Sikring Group AS

Beløp vises i 1000 NOK

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1	74 470	53 428
Sum driftsinntekter		74 470	53 428
Varekostnad	2	394	-249
Lønnskostnad	3	-23 289	-61 260
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	-7 031	-6 915
Annen driftskostnad	2, 3	-79 960	-17 345
Sum driftskostnader		-109 886	-85 769
Driftsresultat		-35 416	-32 341
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		22 870	3 780
Annen renteinntekt		429	1 898
Annen finansinntekt	5	8 585	132 480
Rentekostnad til foretak i samme konsern		-60 393	-22 597
Annen rentekostnad		-304	-11 373
Annen finanskostnad		-2 494	-2 242
Resultat av finansposter		-31 307	101 946
Resultat før skattekostnad		-66 723	69 605
Skattekostnad på resultat	6	-4 508	4 970
Resultat		-71 231	74 575
Årsresultat	7	-71 231	74 575
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		0	74 575
Overført fra annen egenkapital		71 231	0
Sum overføringer		-71 231	74 575



Balanse Garda Sikring Group AS

Beløp vises i 1000 NOK

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Konsesjoner, patenter o.l.	4	21 324	15 841
Utsatt skattefordel	6	0	4 502
Sum immaterielle eiendeler		21 324	20 343
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	208	200
Sum varige driftsmidler		208	200
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	5	715 382	657 492
Lån til foretak i samme konsern	8, 9	388 449	377 789
Sum finansielle anleggsmidler		1 103 831	1 035 281
Sum anleggsmidler		1 125 363	1 055 823
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		255	8 651
Andre kortsiktige fordringer		4 553	1 109
Konsernfordringer	9	56 887	43 396
Sum fordringer		61 694	53 156
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10, 11	0	107 874
Sum omløpsmidler		61 694	161 030
Sum eiendeler		1 187 057	1 216 853



Balanse Garda Sikring Group AS

Beløp vises i 1000 NOK

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	23 364	21 417
Overkurs		209 841	193 257
Annen innskutt egenkapital		89 377	89 377
Sum innskutt egenkapital		322 582	304 051
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		30 944	102 197
Sum opptjent egenkapital		30 944	102 197
Sum egenkapital	7	353 527	406 248
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	9	765 178	639 477
Sum annen langsiktig gjeld		765 178	639 477
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	39 543	23 998
Skyldig offentlige avgifter		1 350	1 189
Konserngjeld	9, 11	8 057	97 609
Annen kortsiktig gjeld	8	19 402	48 333
Sum kortsiktig gjeld		68 352	171 128
Sum gjeld		833 531	810 605
Sum egenkapital og gjeld		1 187 057	1 216 853

Hagan, 16.10.2025
Styret i Garda Sikring Group AS

Sigmund Laszlo Toth
styremedlem

Kettil Dag Henrik Stenberg
Styreleder / daglig leder



Garda Sikring Group AS

KONTANTSTRØMOPPSTILLING - DEN INDIREKTE MODELL

	2 024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-66 723	69 605
Justering av resultat før skatt (finansposter)	1 231	
Periodens betalte skatt	-	-18 928
Avskrivninger	7 031	6 915
Endring i kundefordringer	8 397	-7 681
Endring i leverandørgjeld	15 545	20 460
Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsaktiviteter		-101 946
Betalte renter	-5 921	-14 846
Motatte renter	4 690	1 854
Endring i andre tidsavgrensningsposter	3 766	12 038
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-31 985	-32 529
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-7 211	-10 387
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	-53 170	-173 946
Utbetalte transaksjonskostander	-4 720	-4 783
Endring i konsernkontoordning	-37 185	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-102 287	-189 116
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	202 525	545 978
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-120 136	-331 597
Endring konsernkontoordning	-97 609	-13 923
Innbetalinger av konsernbidrag	41 618	46 991
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	26 398	247 450
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter		
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-107 874	25 804
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	107 874	82 069
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	0	107 874



Garda Sikring Group AS

917 987 890

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Alle selskapets inntekter er innenfor selskapets virksomhetsområde og til norske kunder. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.



Garda Sikring Group AS

917 987 890

Datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Presentasjon av finansiell informasjon

Regnskapets finansielle informasjon presenteres i hele 1000. Dette medfører at sammenligningsinformasjonen også er presentert i hele 1000 som i fjor var oppgitt i hele beløp



Garda Sikring Group AS

917 987 890

Note 1 Driftsinntekter

(Beløp vises i 1000 NOK)

Geografisk fordeling	2024	2023
Norge	31 858	53 428
Sverige	31 045	0
Danmark	8 791	0
Finland	2 776	0
Sum	74 470	53 428

Note 2 Transaksjoner med nærstående

(Beløp vises i 1000 NOK)

	2024	2023
Salgsinntekter		
Øvrig salg til selskap i samme konsern	74 470	45 179
Sum	74 470	45 179

Varekjøp/driftskostnader

Varekjøp fra datterselskaper	-394	293
Andre driftskostnader kjøpt fra selskap i samme konsern	17 639	337
Sum	17 245	630



Garda Sikring Group AS

917 987 890

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

(Beløp vises i 1000 NOK)

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	13 107	53 754
Arbeidsgiveravgift	6 317	5 886
Pensjonskostnader	1 181	898
Andre ytelser	2 685	721
Sum	23 289	61 260

Selskapet har i 2024 sysselsatt 10 årsverk (12 årsverk i 2023).

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

(Beløp vises i 1000 NOK)

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	13 269	0
Pensjonskostnader	137	0
Annen godtgjørelse	35	0
Sum	13 440	0

Selskapet har ingen garantiforpliktelser til ledende personer.

Verken styreleder eller daglig leder har noen bonusavtaler. Daglig leder har avtale om etterlønn på opptil 6 mnd ved opphør av arbeidsforholdet.

(Beløp vises i 1000 NOK)

Godtgjørelse til revisor	2024	2023
Lovpålagt revisjon	288	439
Skatterådgivning	67	0
Annen bistand (inkl. teknisk bistand med årsregnskap og skattemelding)	148	32
Sum	503	471



Garda Sikring Group AS

917 987 890

Note 4 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

(Beløp vises i 1000 NOK)

	Konsesjoner, lisenser ol.	Driftsløsøre	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2024	27 419	583	28 001
Tilgang	12 404	119	12 523
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2024	39 823	702	40 524
Akkumulerte avskrivninger	18 499	493	18 992
Bokført verdi 31.12.2024	21 324	208	21 532
Årets avskrivninger	6 921	110	7 031
Forventet økonomisk levetid	5 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 5 Aksjer i datterselskaper

(Beløp vises i 1000 NOK)

Selskap	Org.nr	Kontor kommune	Eierandel	Bokført verdi	Resultat 2024
Garda Sikring AS	936 659 128	Nittedal	100%	409 738	2 712
Garda Road Safety AS	992 092 742	Drammen	100%	262 521	4 195
Arexa AS	919 424 443	Oslo	100%	43 123	1 400
Sum aksjer i datterselskap				715 382	8 307

Det er mottatt konsernbidrag fra døtre som er ført som annen finansinntekt:

	Med skattemessig virkning	Uten skattemessig virkning
Garda Road Safety AS	TNOK 5 279	TNOK 0



Garda Sikring Group AS

917 987 890

Note 6 Skatt

(Beløp vises i 1000 NOK)

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	4 083	749	-3 334
Sum	4 083	749	-3 334

Akkumulert fremførbart underskudd	-70 000	-21 212	48 787
Avskåret rentefradrag	-25 729	0	25 729
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	91 646	0	-91 646
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	0	-20 463	-20 463

Utsatt skattefordel (22 %)	0	-4 502	-4 502
-----------------------------------	----------	---------------	---------------

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Årets skattekostnad

	2024	2023
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-66 723	69 605
Permanente forskjeller	-5 221	-92 197
Endring i midlertidige forskjeller	-3 334	1 379
Skattepliktig inntekt	-75 278	-21 212

Resultatført skatt på ordinært resultat:

Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	4 508	-4 970
Skattekostnad ordinært resultat	4 508	-4 970

Betalbar skatt i balansen:

Betalbar skatt på årets resultat	0	-9 156
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	0	9 156
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Note 7 Egenkapital

(Beløp vises i 1000 NOK)	Aksjekapital	Overkurs	Opptjent EK	Annen innskutt EK	Sum egenkapital
Pr 01.01.2024	21 417	193 257	102 197	89 377	406 248
Kapitalutvidelse	1 947	16 584	0	0	18 531
Årets resultat	0	0	-71 231	0	-71 231
Effekt av Transaksjonskosnad ifb. kapitalforhøysle.	0	0	-22	0	-22
Pr. 31.12.2024	23 364	209 841	30 944	89 377	353 527



Garda Sikring Group AS

917 987 890

Note 8 Fordringer og gjeld

(Beløp vises i 1000 NOK)

	2024	2023
Fordringer med forfall senere enn ett år		
Andre langsiktige fordringer	388 449	377 789
Sum	388 449	377 789
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Amortiserte lånekostnader	0	0
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2024	2023
Varige driftsmidler	208	0
Kundefordringer	255	0
Varer	0	0
Sum	463	0

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

(Beløp vises i 1000 NOK)

	2024	2023
Fordringer		
Lån til foretak i samme konsern	388 449	377 789
Konsernbidrag	5 279	41 618
Kundefordringer	14 424	8 651
Sum	408 151	428 059
Gjeld		
Leverandørgjeld innen konsern	34 014	16 847
Øvrig gjeld konsern	773 236	737 086
Sum	807 250	753 933

Note 10 Bankinnskudd

Selskapet har etablert en skattetrekksgaranti med banken som sikkerhet for ansattes skattetrekk som utgjør TNOK 1 200.



Garda Sikring Group AS

917 987 890

Note 11 Sikkerhetstillelse

Konsernet har etablert konsernkontoordning hvor Secure Midco AS iht. avtale er innehaver, mens øvrige konsernselskaper er underkontoinnehavere eller deltagere. Banken kan avregne ethvert trekk og innestående mot hverandre slik at nettoposisjonen representerer mellomværende mellom banken og Secure Midco AS.

Pr. 31.12.2024 viser konsernkontoordningen at Garda Sikring Group AS har en fordring på TNOK 37 185 og således et mellomværende med Secure Midco AS

Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Garda Sikring Group AS pr. 31.12.2024 består av:

	Antall Pålydende (i NOK)		Bokført (i TNOK)
Ordinære aksjer	1 947 000	12	23 364
Sum			23 364

Eierstruktur

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Secure Norway Bidco AS	1 947 000	100 %	100 %
Sum >1% eierandel	1 947 000	100 %	100 %

Mor i konsernet er Secure Holdco AS, Stamveien 8, 1481 Hagan. Garda Sikring Group AS benytter seg av unntaksregelen i regnskapsloven §3-7 om unntak for morselskap i underkonsern. Konsernregnskap som inkluderer Garda Sikring Group AS med datterselskaper er utarbeidet av Secure Holdco AS.



Til generalforsamlingen i Garda Sikring Group AS
